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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: kontrolleret håndtering af blåmusling i
renseri, pakkeri og færdigvarelager samt opbevaring af
færdigblandede kryddereddike samt tapning.
Kontrolleret krav og kontrol af modtagne blåmusling herunder
åbne områder for høst og sensorik, ok.
Kontrolleret isning af ferskemusling på lager, ok.
Kontrolleret afkølingsvand og havvand til udsanding fra fjorden
samt drikkevand fra kommunalboring er af drikkevandskvalitet,
egne analyser fra 2022 og 2023, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: pakkeri
blåmusling, kryddereddike: mellemlager, blanderi og pakkeri
samt udsyr i lokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for økologisk
linemusling fra opdrætsanlæg 102 den 22/3 2023 kommer fra
åben områder med zone A status.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: økologiske blåmusling fra lineanlæg 102 til
ekspeditionscenter og til kunde. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: mærkning af
økologisk blåmusling solgt i bigbags til udenlandskkunde.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
blåmusling, herunder kontrol af gennemførelse og registrering
af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
[Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for blåmusling til
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krydskontrol].
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab af blåmusling / kontrol af opgørelse på et parti økologisk blåmusling / sporbarhedskontrol med
udgangspunkt i økologiske blåmusling modtaget i uge 11/2023 / kontrol af, at de fastlagte procedurer følges].
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer blåmusling, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af blåmusling og transport af færdigemballerede blåmusling. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, og markedsføring (EU-logoet/ kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse) på følgende
økologiske fødevarer: blåmusling samt lager med færdigblandede kryddereddike og færdigtappet kryddereddike.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter [for følgende fødevarer: økologisk blåmusling]. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


